
UCHWAŁA NR XXXV/997/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 11 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 11 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Piasecznej 40, 70-892 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 28 
im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Piasecznej 40, 70-892 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Abrahama cała, Aksamitna cała, Bakaliowa cała, Balińskiego cała, Bazyliowa cała, 
Borowikowa cała, Buczynowa cała, Ceramiczna cała, Cysterska cała, Czwójdzińskiego cała, 
Deszczowa cała, Dębowa cała, Dobropole cała, Do Glinnej cała, Figowa cała, Gościnna cała, 
Grońskiego cała, Herbaciana cała, Jastrzębia cała, Jeżynowa cała, Kameralna cała, Klonowa cała, 
Konwaliowa cała, Leśniczówka Płonia cała, Lubiana cała, Ładna cała, Małej Łąki cała, Mokradłowa 
cała, Mostowa cała, Nauczycielska cała, Palmowa cała, Piaseczna cała, Płońska cała, Przyjemna cała, 
Przyszłości cała, Pyrzycka cała, Relaksowa cała, Senna cała, Serdeczna cała, Skromna cala, Spokojna 
cała, Stepowa cała, Szosa Stargardzka cała, Tartaczna cała, Topolowa cała, Trawiasta cała, 
Truskawkowa cała, Trzcinowa cała, Tymiankowa cała, Uczniowska cała, Wędrowna cała, Wiewiórcza 
cała, Zadumana cała, Żurawinowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 28 im. Bolesława 
Czwójdzińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Piasecznej 40, 70-892 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 20FA9332-A299-4F1C-93FE-D7788F564411. Podpisany Strona 1




